Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente te 

ndryshem” Marrëveshje Kuadër - me një ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 14 muaj, me fond limit 3,739,343 (tremilion e shtateqind e tridhjetë e nëntëmijë e 

treqind e dyzet e tre) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2021 dhe 2022. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër. Shumatorja e çmimeve për njësi është 2.910 (dymije e nëntëqind e 

dhjetë) leke pa tvsh. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-03529-08-23-2021 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto